
n Cognome  Nome
QUALIFIC

A
Sesso E‐mail

1 Alessandrini Rodolfo DOCENTE M rodolfo.alessandrini@conts.it

2 Amendola Andrea DOCENTE M andrea.amendola@conts.it

3 Angius Marco DOCENTE M marco.angius@conts.it

4 Baldin Maurizio DOCENTE M maurizio.baldin@conts.it

5 Basso Romina DOCENTE F romina.basso@conts.it

6 Belli Massimo DOCENTE M massimo.belli@conts.it

7 Berisha Blerim TA M blerim.berisha@conts.it

8 Bianco Massimo TA M massimo.bianco@conts.it

9 Bigliazzi Maria Laura DOCENTE F marialaura.bigliazzi@conts.it

10 Biondi Mattia TA M mattia.biondi@conts.it

11 Bonetti Stefano DOCENTE M stefano.bonetti@conts.it

12 Bordin Giovanna TA F giovanna.bordin@conts.it

13 Bortolin Tiziana DOCENTE F tiziana.bortolin@conts.it

14 Buri Martina TA F martina.buri@conts.it

15 Buso Nicola DOCENTE M nicola.buso@conts.it

16 Calabretto Franco DOCENTE M franco.calabretto@conts.it

17 Cannone Marco TA M marco.cannone@conts.it

18 Carani Alessandra DOCENTE F alessandra.carani@conts.it

19 Cardillo Tania DOCENTE F tania.cardillo@conts.it

20 Cecotti Federica TA F federica.cecotti@conts.it

21 Celentano Valerio DOCENTE M valerio.celentano@conts.it

22 Chiarion Riccardo DOCENTE M riccardo.chiarion@conts.it

23 Ciociola Paolo DOCENTE M paolo.ciociola@conts.it

24 Colombo Margherita DOCENTE F margherita.colombo@conts.it

25 Cudicio Matteo TA M matteo.cudicio@conts.it

26 D’Angelo Giulio DOCENTE M giulio.dangelo@conts.it

27 Damin Nicola DOCENTE M nicola.damin@conts.it

28 Dani Roberto DOCENTE M roberto.dani@conts.it

29 De Luca Reana DOCENTE F reana.deluca@conts.it

30 De Mola Cinzia DOCENTE F cinzia.demola@conts.it

31 Del Bianco Fabrizio DOCENTE M fabrizio.delbianco@conts.it

32 Di Giorgi Giorgio DOCENTE M giorgio.digiorgi@conts.it

33 Fabrizi Alessandro DOCENTE M alessandro.fabrizi@conts.it

34 Favaro Roberto DOCENTE M roberto.favaro@conts.it

35 Fazzini Nicola DOCENTE M nicola.fazzini@conts.it

36 Fedrigo Cristina DOCENTE F cristina.fedrigo@conts.it

37 Flotta Rosangela DOCENTE F rosangelaflotta@gmail.com

38 Fracchiolla Antonio DOCENTE M antonio.fracchiolla@conts.it

39 Frezzotti Martina DOCENTE F martina.frezzotti@conts.it

40 Frini Patrizia Maria DOCENTE F patrizia.frini@conts.it
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41 Gabrielli Francesco TA M francesco.gabrielli@conts.it

42 Gaggini Marco DOCENTE M marco.gaggini@conts.it

43 Gantar Ivana TA F ivana.gantar@conts.it

44 Gazzola Marco TA M marco.gazzola@conts.it

45 Gessi Romolo DOCENTE M romolo.gessi@conts.it

46 Giliberti Marco DOCENTE M marco.giliberti@conts.it

47 Giovagnoli Claudio DOCENTE M claudio.giovagnoli@conts.it

48 Giovannucci Alessandro DOCENTE M alessandro.giovannucci@conts.it

49 Gon Federico DOCENTE M federico.gon@conts.it

50 Klamert Stefano TA M stefano.klamert@conts.it

51 Klauer Giorgio DOCENTE M giorgio.klauer@conts.it

52 Kriscak Manuela DOCENTE F manuela.kriscak@conts.it

53 La Raja Paola DOCENTE F paola.laraja@conts.it

54 Lo Nigro Walter DOCENTE M walter.lonigro@conts.it

55 Magris Federico DOCENTE M federico.magris@conts.it

56 Maier Giovanni DOCENTE M giovanni.maier@conts.it

57 Malusà Orietta DOCENTE F orietta.malusa@conts.it

58 Mancinelli Ivan DOCENTE M ivan.mancinelli@conts.it

59 Mangiafave Filomena TA F filomena.mangiafave@conts.it

60 Marin Martina TA F martina.marin@conts.it

61 Marrocu Paoletta DOCENTE F paoletta.marrocu@conts.it

62 Martinolli Adriano DOCENTE M adriano.martinolli@conts.it

63 Massarelli Silvia DOCENTE F silvia.massarelli@conts.it

64 Milella Pietro DOCENTE M pietro.milella@conts.it

65 Morosini Massimiliano DOCENTE M massimiliano.morosini@conts.it

66 Mustea Diana DOCENTE F diana.mustea@conts.it

67 Napolitano Pina DOCENTE F pina.napolitano@conts.it

68 Nava Sinead DOCENTE F sinead.nava@conts.it

69 Opassich Marzia TA F marzia.opassich@conts.it

70 Pachini Paolo DOCENTE M paolo.pachini@conts.it

71 Pacorig Giorgio DOCENTE M giorgio.pacorig@conts.it

72 Pagotto Mario DOCENTE M mario.pagotto@conts.it

73 Paparo Alessandro DOCENTE M alessandro.paparo@conts.it

74 Partipilo Annarosa DOCENTE F annarosa.partipilo@conts.it

75 PENZO SABRINA TA F SABRIANA.PENZO@CONTS.IT

76 Perez Tedesco Fabian DOCENTE M fabian.pereztedesco@conts.it

77 Perrini Enrico DOCENTE M enrico.perrini@conts.it

78 Pitis Davide DOCENTE M davide.pitis@conts.it

79 Polotti Pietro DOCENTE M pietro.polotti@conts.it

80 Prato Lucia TA F lucia.prato@conts.it

81 Prevedello Dellisanti Paolo DOCENTE M paolo.prevedellodellisanti@conts.it

82 Radivo Claudia TA F claudia.radivo@conts.it

83 Rastelli Claudio DOCENTE M claudio.rastelli@conts.it

84 REGANZIN ROBERTO  TA M ROBERTO.REGANZIN@conts.it

85 Rojac Corrado DOCENTE M corrado.rojac@conts.it

86 Rubegni Mirco DOCENTE M mirco.rubegni@conts.it

87 Russo Irene DOCENTE F irene.russo@conts.it

88 Sabia Flavia DOCENTE F flavia.sabia@conts.it



89 Salvetat Fulvio TA M fulvio.salvetat@conts.it

90 Sanzin Nicoletta DOCENTE F nicoletta.sanzin@conts.it

91 SANZIN SUSANNA TA F SUSANNA.SANZIN@CONTS.IT

92 Savron Dario DOCENTE M dario.savron@conts.it

93 Schiavone Roberta DOCENTE F roberta.schiavone@conts.it

94 Sciascia Stefano DOCENTE M stefano.sciascia@conts.it

95 Sirsen Silvio DOCENTE M silvio.sirsen@conts.it

96 Staropoli Manuel DOCENTE M manuel.staropoli@conts.it

97 Susana Giorgio DOCENTE M giorgio.susana@conts.it

98 Suspize Boris TA M boris.suspize@conts.it

99 Teglia Elisa DOCENTE F elisa.teglia@conts.it

100 Teodoro Davide DOCENTE M davide.teodoro@conts.it

101 Terranova Daniela DOCENTE F daniela.terranova@conts.it

102 Tirindelli Patrizia DOCENTE F patrizia.tirindelli@conts.it

103 Tomadin Manuel DOCENTE M manuel.tomadin@conts.it

104 Trabucco Luca DOCENTE M luca.trabucco@conts.it

105 Trevisan Paola TA F paola.trevisan@conts.it

106 Trevisan Teresa DOCENTE F teresa.trevisan@conts.it

107 Trocca Serena TA F serena.trocca@conts.it

108 Turrin Roberto DOCENTE M roberto.turrin@conts.it

109 Valentini Cesare DOCENTE M cesare.valentini@conts.it

110 Vettoretti Andrea DOCENTE M andrea.vettoretti@conts.it

111 Vinciguerra Vittoriano DOCENTE M vittoriano.vinciguerra@conts.it

112 WALLNER MAURIZIO TA M MAURIZIO.WALLNER@conts.it

113 Zoccatelli Virginio DOCENTE M virginio.zoccatelli@conts.it

114 Zupin  Elia TA M elia.zupin@conts.it
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